Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
 «Ресурсный центр» городского округа Тольятти

(МКОУ ДПО РЦ)

П Р И К А З

10.07.2018 № 38
г. Тольятти, Самарской области

«Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и

противодействию коррупции и состава Комиссии МКОУ ДПО РЦ»

      В соответствии с Федеральным законом РФ от 12 января 1996 г. "О
некоммерческих организациях", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  на основании решения трудового
коллектива (протокол № 3 от 4.07.2018) и в связи с прекращением трудового
договора с директором МКОУ ДПО РЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о комиссии по предупреждению и

противодействию коррупции МКОУ ДПО РЦ (Приложение № 1).

2. Утвердить новый состав Комиссии по предупреждению и противодействию

коррупции МКОУ ДПО РЦ (Приложение № 2).

3. Приказ МКОУ ДПО РЦ от 20.03.2018 № 10 «Об утверждении комиссии по

предупреждению и противодействию коррупции» считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора               О.А.Сергеева

Приложение № 2
к приказу МКОУ ДПО РЦ
от 10.07.2018г. № 38

Состав Комиссии

по предупреждению и противодействию коррупции МКОУ ДПО РЦ

№

п/п

Ф.И.О Должность

1. Сергеева Ольга Александровна И.о. директора

2. Стрельцова Татьяна Витальевна Главный бухгалтер

3. Еремина Любовь Николаевна заведующий  отделом

4. Смыслова Юлия Вячеславовна экономист

5. Кардупова Светлана Вячеславовна методист

		2022-03-18T12:44:09+0400
	00e0e13f47ca7c125b
	Сергеева Ольга Александровна, директор